АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2025 г.                                                                                                       № 2329

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области

 от 7 апреля 2025 года № 1054

В соответствии со статьями 57,58,59,60 Гражданского кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года №11

«Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и

ликвидации муниципальных учреждений Приморского муниципального округа

и внесения в них изменений» п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

от 7 апреля 2025 года № 1054 «О реорганизации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Заостровская средняя школа» в форме

присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Ластольская средняя школа».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу

со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от «31» июля 2025 г.  № 2329

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в постановление администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области

 от 7 апреля 2025 года № 1054 «О реорганизации муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Заостровская средняя

школа» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ластольская средняя школа»

1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Процедуру реорганизации муниципальных образовательных

учреждений осуществить в срок не позднее 29 августа 2025 года.».